CITTA" DI RAGUSA

SETTORE XI1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

% Nn§§(1$DIN51 OGGETTO: IMPEGNC SPESA DI EUROC
; ¢

/o 12.000,00 PER MISSTONI ASS.TI 50=

i o CIALI, RIMBORSO SPESE PER L'UTI=

N gz"{ SETT.XIT

LIZZ0 DEL MEZZO PRIVATO NEL
DATA 2¢-7el. |TERRITORIO COMUNALE ANNO 2005.

Riduzione impegno di spesa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

&
G D 2 ‘ FEo e
g CUUD cﬂpi’f?%% pENcH. . LU ;5},{ Laos L
i
b -G 2
FUNZ . AN serv. (A .. rERV.LZ.
///
T, RAGIONJERE CARC
;f( . i /J/
SV EFy "

o e

17 anno duemilaguattro, il giornc ventinove del

dicembre, nell’ufficio del Settore XII,

mese di

su proposta del

dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la segusente

determinazione:




1L DIRIGENTE

Vista la propria determinazione n. 2810 del 27.12.2004 con la quale ¢ stato
disposto di:

1) Impegnare la spesa complessiva di buro 2.000,00 per le missioni delle Assistentd
Yociali Belfiore Rosanna, Carfi Maria, Di Giacomo Silvana, Gulino M.Grazia, Rosso
Cecilia e Tidona Emanuela;

- per il rimborso delle spese di viaggio per gli Ass.ti Sociali in convenzione )i Grandi
Guglielmo, Gambuzza Lucia, Scollo Giuseppe, Pisacane Linda e Rosso Sandra;

- rimborso spese per 'utilizzo del mezzo privato nel territorio comunale;

2) Autorizzare gli Ass.ti Sociali di cui sopra ad utilizzare, qualora necessario, il proprio
mezzo di trasporto previa dichiarazione di esonero per UEnte;

3} Rimborsare le spess di carpurame sostenuie aalle Ass.t Sociall, per effettuars visiie
domiciliari presso utenti domiciliati nel Territorio Comunale, in zone distanti e
decentrati rispetto ai percorsi dei mezzi pubblici o addirittura non servite dagli stessi;

4) rimborsare il biglietto del pulman per recarsi a Marina di Ragusa, alle assistent
sociali a contratto Celestre Miriam, Disiefano Adriana e Salme Marisa.

Ritenuto necessario, al fine di garantie la prosecuzione di alcuni servizi
essenzizle, di ridurre Pimpegno di spesa assunfo con la determinazione n. 2810 del
21.12.04 da Euro 2.000,00 ad Euro 1.734,00.

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Ridurre, per i motivi esposti in premessa, I'impegno di spesa assunto con la
determinazione dirigenziale n. 2810 del 27.12.2004 assunto alla Funz. 10 Serv.04 Intr.03
Cap.1899.14 Bilancio 2005 da Euro 2.000,00 ad Furo 1.734,00.

4} Imputare la spesa di Eurc 1.734,00 alla Funz.10 Serv.04 Ini.03 Cap.1899.14 -
Bilancio 2005 imp. pd . 18 §7

j L EE%EN;E/
- e

Da trasmettersi d'ufficic, cltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:Ufficic Ragionexria.

s DEL SETIORE XIT
é"ﬁ .

"




AT SENSI DELLA LORAE/SI [ARTT.E3 E S5 L. iéz/80) 0

SETTORE FINAKRZE B CONTARILITAS
2i attesta la regelaritad contabile di cui all‘art. B3, co.l della
lagge 142/30.

IL RESPONEBADILE DI RAGIONERIA

gi attesta la copertura finanziaria

Jove RAGTONERTA
REGUSA. . .97 e U,

~ Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all'hAlbe Pretoris, per la durata di giozni sette, copia
della suestesa determinazions dirigenziale, e di averns Lrasmesso
copia, rispebtivamente, al Sindaco ad al Segretarico Generale.

addai. . bfeefer

iL SMESSO COM A
. e o LT e g e R
“"“‘M%/’/g;,{w—m_ﬁ_? %;/ i ‘., ” -

- I1L sotitosarititc Messco comunale attests il cowmpimento del
suindicate periodo di pubblicazione e cios ﬁal?%%@?ﬁﬂi,al;ff,%gz%é
Bddi. o faifed] :

IL MESSO COM



